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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

1 - Avondwedstrijd voor masters en pre-masters 18/12/2021 - 19:30

Programmanr. 1 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Haegeman Jonas AST/10133/99 26.24 27.38 538
2. Onghena Basiel ZNA/10612/00 29.87 28.92 456
3. Bockstaele Shean LZV/10210/01 NT 29.96 410
4. Moens Zenn ZNA/10513/01 NT 33.18 302
5. Roelandt Frederick LZV/10212/00 32.19 34.70 264

25 - 29 jaar, Heren

1. Lafort Iarre FIRST/11164/93 25.59 25.86 638
2. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 26.15 26.81 573
3. Thys Christophe ZVL/11065/94 28.14 28.10 497
4. Berteloot Ruben RZV/10209/92 28.78 29.20 443
5. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 29.99 31.47 354
6. De Bisschop Liam AST/10079/96 NT 31.92 339
7. Bockland Joachim ZNA/11357/94 NT 32.67 316
8. Schoeters Arne BRABO/11300/95 35.00 35.83 240

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 27.70 27.59 525
2. Vanhees Geert GBZ/11094/90 31.30 31.39 357

35 - 39 jaar, Heren

1. Tanko Jure BGS/11022/86 32.97 31.39 357
2. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 NT 36.12 234

40 - 44 jaar, Heren

1. Eelbode Nik ZNA/10053/81 30.03 30.34 395
2. Roels David AC/10043/79 30.13 30.94 372
3. Alonso Ruben BGS/11002/77 32.70 33.15 303
4. Van Havere Tim GBZ/11072/77 33.04 33.37 297
5. Michiels Johan BRABO/11161/78 33.44 35.02 257
6. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 35.53 35.83 240

45 - 49 jaar, Heren

1. Tonus Frederic 10449 25.89 25.74 647

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 30.36 30.81 377
2. Glorie Alain DZV/11013/69 33.73 33.63 290

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 40.37 40.47 166
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 1, 50m vlinderslag

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 NT 36.39 302
2. Boffin Lise BEST/20589/01 40.63 44.16 169
3. Valckx Ashley SWEM20123/00 53.06 48.81 125

65 - 69 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 51.27 55.97 83
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 2 200m rugslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:44.60 2:34.63 379
100m: 1:16.56 200m: 2:34.63

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 NT 2:46.98 301
100m: 1:21.09 200m: 2:46.98

2. Clark Johan ZDKK/10003/71 3:09.17 3:09.60 205
100m: 1:30.63 200m: 3:09.60

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 NT 3:00.40 319
100m: 1:28.83 200m: 3:00.40

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 NT 2:47.84 396
100m: 1:21.18 200m: 2:47.84

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valerie CNSW/004276/712:57.54 2:53.57 358
100m: 1:25.07 200m: 2:53.57

2. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 NT 3:18.13 241
100m: 1:36.07 200m: 3:18.13
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:14.95 1:18.83 375
2. Lambert Jérémy BGS/11000/87 NT 1:21.07 345
3. Boulanger Jimmy BGS/11006/88 1:22.92 1:24.72 302

35 - 39 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/831:16.87 1:19.29 369
2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:33.43 1:41.89 173

FF Slegers Nicolas FFCNSW/005301/841:25.56

40 - 44 jaar, Heren

1. Veranneman Tim BGS/11004/79 NT 1:32.07 235

50 - 54 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 1:18.23 1:21.87 335

55 - 59 jaar, Heren

1. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 NT 1:31.90 237
2. Pacciarotti Giorgio MEGA/11355/66 NT 1:46.09 154

60 - 64 jaar, Heren

1. Kiekens Christian CNSW/010557/601:34.39 1:34.24 219

20 - 24 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:27.93 1:32.50 333

35 - 39 jaar, Dames

1. Vitse Nele IKZ/21110/86 1:27.81 1:28.07 386

50 - 54 jaar, Dames

1. Blondeel Karoline AST/21000/68 1:35.24 1:37.63 283

60 - 64 jaar, Dames

1. Skopina Liudmila CNSW/010673/571:38.54 1:47.34 213
2. Kuipers Mies 195800202 2:16.01 2:35.63 69
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 4 400m vrije slag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Vandamme Ruben ZNA/10372/95 5:17.13 5:06.27 370
100m: 1:09.69 200m: 2:26.07 400m: 5:06.27

2. Bockland Joachim ZNA/11357/94 NT 5:42.50 265
100m: 1:15.42 200m: 2:43.64 400m: 5:42.50

35 - 39 jaar, Heren

1. De Poorter Bram SWEM11031/84 4:54.20 4:43.36 468
100m: 1:09.11 200m: 2:22.30 400m: 4:43.36

2. Tanko Jure BGS/11022/86 NT 5:05.26 374
100m: 1:10.64 200m: 2:29.07 400m: 5:05.26

3. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 5:10.18 5:13.19 346
100m: 1:11.43 200m: 2:30.77 400m: 5:13.19

4. Matté Steven ZNA/10167/85 5:23.02 5:21.82 319
100m: 1:15.51 200m: 2:38.86 400m: 5:21.82

5. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 5:25.37 5:43.13 263
100m: 1:18.73 200m: 2:45.73 400m: 5:43.13

40 - 44 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 5:17.35 5:23.06 316
100m: 1:13.38 200m: 2:37.15 400m: 5:23.06

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 4:41.22 4:47.84 446
100m: 1:08.70 200m: 2:21.87 400m: 4:47.84

55 - 59 jaar, Heren

1. Rooij van Eymert 196601631 5:49.04 5:42.35 265
100m: 1:20.54 200m: 2:49.96 400m: 5:42.35

25 - 29 jaar, Dames

1. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 5:46.14 5:42.35 329
100m: 1:20.21 200m: 2:48.61 400m: 5:42.35

30 - 34 jaar, Dames

1. Temmerman Annelies FIRST/21241/88 NT 6:24.69 232
100m: 1:31.15 200m: 3:09.90 400m: 6:24.69

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 4:57.57 5:02.31 478
100m: 1:12.41 200m: 2:30.76 400m: 5:02.31
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 4, 400m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Lindt Kathy CNSW/007949/715:17.46 5:26.95 378
100m: 1:18.38 200m: 2:41.10 400m: 5:26.95

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 6:03.23 6:22.22 236
100m: 1:25.73 200m: 3:03.31 400m: 6:22.22

2. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 7:55.94 8:55.13 86
100m: 2:02.26 200m: 4:19.87 400m: 8:55.13
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 5 50m rugslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Bockstaele Shean LZV/10210/01 NT 32.75 393

25 - 29 jaar, Heren

1. Lafort Iarre FIRST/11164/93 26.50 26.97 704
2. De Bisschop Liam AST/10079/96 NT 33.53 366

30 - 34 jaar, Heren

1. Vanhees Geert GBZ/11094/90 32.12 32.29 410

35 - 39 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 NT 39.32 227
2. Lopez Fletes Carlos Antonio BGS/11008/86 NT 42.66 178

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 33.58 34.59 334
2. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 38.10 40.68 205

50 - 54 jaar, Heren

1. Pape Nicolas CNSW/006705/68 40.65 40.32 210

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 47.55 45.82 143

75 - 79 jaar, Heren

1. De Haan Michel CNSW/008011/44 48.31 48.56 120

20 - 24 jaar, Dames

1. Van genechten Anouk WST/21044/00 NT 37.63 368
2. Boffin Lise BEST/20589/01 37.32 40.03 306
3. Van Den Heuvel Lara ZVL/21101/00 NT 42.30 259

35 - 39 jaar, Dames

1. Cornette Floriska BRABO/20054/83 41.24 39.77 312

50 - 54 jaar, Dames

1. Porte Annick LZV/20122/69 NT 47.52 183

60 - 64 jaar, Dames

1. Kuipers Mies 195800202 59.52 1:06.35 67

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 1:02.76 1:06.35 67
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 6 200m schoolslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 2:17.53 2:19.03 746
100m: 1:07.60 200m: 2:19.03

30 - 34 jaar, Heren

1. Boulanger Jimmy BGS/11006/88 2:59.90 3:09.20 296
100m: 1:32.45 200m: 3:09.20

35 - 39 jaar, Heren

FF Slegers Nicolas FFCNSW/005301/843:10.00

40 - 44 jaar, Heren

1. Veranneman Tim BGS/11004/79 NT 3:25.32 231
100m: 1:34.70 200m: 3:25.32

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 NT 3:14.00 274
100m: 1:31.15 200m: 3:14.00

20 - 24 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 3:24.48 3:16.48 354
100m: 1:33.54 200m: 3:16.48

25 - 29 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 3:04.87 2:57.05 485
100m: 1:25.88 200m: 2:57.05

40 - 44 jaar, Dames

1. Van de Putte Joke ZNA/21301/81 NT 3:48.00 227
100m: 1:47.97 200m: 3:48.00

2. Delarbre Mieke STW/21151/77 NT 4:26.06 142
100m: 2:06.99 200m: 4:26.06
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 20:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 56.82 57.87 532
2. Musch Wouter ZNA/10427/97 1:00.28 58.73 509
3. Tieman Tenzin 200005549 1:00.72 1:03.14 410
4. Bockstaele Shean LZV/10210/01 NT 1:04.44 385
5. Moens Zenn ZNA/10513/01 1:10.85 1:08.44 322

25 - 29 jaar, Heren

1. Opsomer Frederik ZNA/10309/93 1:06.42 1:06.12 357

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 NT 58.18 524
2. Ozel Tolga BGS/11021/88 NT 58.76 508

35 - 39 jaar, Heren

1. Lopez Fletes Carlos Antonio BGS/11008/86 1:17.10 1:24.09 173

40 - 44 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/811:04.56 1:07.15 340
2. Gerritsma Eric SCR/011348/81 1:10.03 1:10.33 296

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 1:03.06 1:05.44 368

50 - 54 jaar, Heren

1. Gaio Gianluca SCR/005531/71 1:06.39 1:04.47 385
2. Glorie Alain DZV/11013/69 1:06.33 1:06.34 353
3. Van genechten Jan WST/11042/68 1:11.11 1:13.95 255

55 - 59 jaar, Heren

1. Pacciarotti Giorgio MEGA/11355/66 NT 1:25.56 164

60 - 64 jaar, Heren

dis Hendrickx Willy disBRABO/11355/591:22.47
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Friz Antonio FFCNSW/005890/601:17.73

20 - 24 jaar, Dames

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:02.31 1:03.87 530
2. Morren Jora BEST/20533/99 1:05.44 1:06.50 470
3. Van Den Heuvel Lara ZVL/21101/00 1:14.24 1:17.63 295
4. Valckx Ashley SWEM20123/00 1:42.06 1:40.44 136

25 - 29 jaar, Dames

1. Bahnmuller Lisa AST/21022/93 1:06.25 1:06.02 480
2. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:11.31 1:07.84 442
3. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 1:16.92 1:14.73 331
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 7, 100m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. Temmerman Annelies FIRST/21241/88 NT 1:21.32 257

35 - 39 jaar, Dames

FF Bynens Sara FFBRABO/21407/83 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 NT 1:16.50 308
2. Blondeel Karoline AST/21000/68 NT 1:20.49 265

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 1:21.05 1:23.73 235
FF Vandormael Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 1:30.39
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 8 200m wisselslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:27.20 2:29.16 446

25 - 29 jaar, Heren

1. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 2:14.53 2:17.69 567
2. Ferreiro Francisco BGS/11018/96 NT 3:12.28 208

30 - 34 jaar, Heren

1. Lambert Jérémy BGS/11000/87 NT 2:47.56 314

35 - 39 jaar, Heren

1. De Poorter Bram SWEM11031/84 2:32.46 2:40.72 356
2. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 NT 2:53.04 285
3. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 2:53.64 2:59.47 256
4. Martins André BGS/11012/86 3:02.23 3:00.09 253

40 - 44 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 NT 2:58.34 261

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 2:59.68 3:03.03 241
2. Pape Nicolas CNSW/006705/683:17.25 3:12.93 206

55 - 59 jaar, Heren

1. Rooij van Eymert 196601631 2:53.72 3:04.25 236

60 - 64 jaar, Heren

1. Kiekens Christian CNSW/010557/60 NT 3:22.23 179
2. Schoenaers Christian CNSW/007131/593:28.82 3:26.24 168

20 - 24 jaar, Dames

1. Van genechten Anouk WST/21044/00 NT 3:02.99 327

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 2:42.79 2:45.19 445
2. Vitse Nele IKZ/21110/86 NT 2:59.33 347

40 - 44 jaar, Dames

1. Van de Putte Joke ZNA/21301/81 NT 3:31.26 212

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Lindt Kathy CNSW/007949/713:00.20 3:07.92 302
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 21:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Moens Zenn ZNA/10513/01 37.27 36.69 353

25 - 29 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/11065/94 32.80 32.54 507
2. Fafchamps Nicolas BGS/11020/94 NT 36.06 372
3. Berteloot Ruben RZV/10209/92 34.52 37.88 321

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 31.28 31.13 579
2. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 34.24 35.80 380

35 - 39 jaar, Heren

FF Slegers Nicolas FFCNSW/005301/84 38.46

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 33.78 34.18 437
2. Van Havere Tim GBZ/11072/77 38.16 37.03 344
3. Michiels Johan BRABO/11161/78 37.88 39.08 292
4. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 41.24 41.64 242
5. Veranneman Tim BGS/11004/79 40.09 41.93 237

50 - 54 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 33.68 35.19 401
2. Javurek Leos BGS/11016/70 42.43 41.03 252

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 40.94 41.25 248

70 - 74 jaar, Heren

1. van Vastenhoven Hans 194900141 49.57 52.20 122

20 - 24 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 40.07 42.30 335

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 NT 45.19 275
2. Porte Annick LZV/20122/69 46.38 47.38 238

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 52.54 59.18 122

60 - 64 jaar, Dames

1. Kuipers Mies 195800202 1:01.61 1:11.95 68
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 9, 50m schoolslag

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 1:08.12 1:13.10 65
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 21:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Tieman Tenzin 200005549 1:08.66 1:12.31 320

40 - 44 jaar, Heren

1. Eelbode Nik ZNA/10053/81 1:10.44 1:12.51 318
2. Alonso Ruben BGS/11002/77 1:16.86 1:18.62 249

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valerie CNSW/004276/711:21.58 1:20.75 324

65 - 69 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/521:56.34 2:03.40 90
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 11 50m vrije slag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 21:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Haegeman Jonas AST/10133/99 24.20 24.78 600
2. Bockstaele Shean LZV/10210/01 NT 28.09 412
3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 27.54 29.37 360
4. Moens Zenn ZNA/10513/01 NT 30.83 311

25 - 29 jaar, Heren

1. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 29.63 27.22 453
2. Thys Christophe ZVL/11065/94 27.51 27.91 420
3. Fafchamps Nicolas BGS/11020/94 NT 28.03 415
4. Schoeters Arne BRABO/11300/95 30.51 30.84 311

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 26.07 25.80 532
2. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 28.23 28.67 387

35 - 39 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 29.85 28.89 379
2. Matté Steven ZNA/10167/85 29.82 30.60 319
3. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 30.48 31.16 302
4. Lopez Fletes Carlos Antonio BGS/11008/86 33.03 34.01 232

FF Slegers Nicolas FFCNSW/005301/84 32.13

40 - 44 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 29.13 30.10 335
2. Eelbode Nik ZNA/10053/81 29.06 30.36 326
3. Gerritsma Eric SCR/011348/81 30.30 30.54 320
4. Michiels Johan BRABO/11161/78 28.88 30.63 318
5. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 30.84 31.65 288

50 - 54 jaar, Heren

1. Gaio Gianluca SCR/005531/71 NT 29.41 359
2. Matla Harold 196800591 29.72 31.31 297
3. Pape Nicolas CNSW/006705/68 32.43 31.98 279
4. Javurek Leos BGS/11016/70 32.57 34.81 216

55 - 59 jaar, Heren

1. Pacciarotti Giorgio MEGA/11355/66 NT 37.28 176

60 - 64 jaar, Heren

1. Kiekens Christian CNSW/010557/60 32.76 33.44 244
FF Friz Antonio FFCNSW/005890/60 33.40

75 - 79 jaar, Heren

1. De Haan Michel CNSW/008011/44 36.04 35.14 210
aanvraag ingediend voor homologatie tot nieuw Belgisch Record Masters (Heren 75-79 jaar)
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 11, 50m vrije slag

20 - 24 jaar, Dames

1. Haegeman Karen AST/20132/97 29.52 29.73 504
2. Van genechten Anouk WST/21044/00 NT 33.51 352
3. Van Den Heuvel Lara ZVL/21101/00 34.17 34.81 314

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 32.23 30.87 450

35 - 39 jaar, Dames

FF Bynens Sara FFBRABO/21407/83 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. Porte Annick LZV/20122/69 NT 40.06 206

55 - 59 jaar, Dames

FF Vandormael Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 39.38
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 12 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 21:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

35 - 39 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM10172/84 4:14.91 4:16.46 80
100m: 1:47.05 200m: 4:16.46

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:32.55 2:41.03 325
100m: 1:17.41 200m: 2:41.03

2. Alonso Ruben BGS/11002/77 2:57.32 2:59.94 233
100m: 1:24.15 200m: 2:59.94

55 - 59 jaar, Heren

1. Rooij van Eymert 196601631 3:13.75 3:27.88 151
100m: 1:36.24 200m: 3:27.88

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 2:55.00 2:46.67 390
100m: 1:19.81 200m: 2:46.67

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 2:41.51 2:50.02 367
100m: 1:20.89 200m: 2:50.02
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 13 100m rugslag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 21:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Lafort Iarre FIRST/11164/93 58.93 1:02.59 568
2. Bockland Joachim ZNA/11357/94 NT 1:22.09 251
3. Ferreiro Francisco BGS/11018/96 NT 1:28.13 203

30 - 34 jaar, Heren

1. Ozel Tolga BGS/11021/88 NT 1:10.33 400
2. Vanhees Geert GBZ/11094/90 NT 1:13.17 355

35 - 39 jaar, Heren

1. Martins André BGS/11012/86 NT 1:22.80 245

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 NT 1:20.11 371
2. Boffin Lise BEST/20589/01 1:18.15 1:27.95 280
3. Valckx Ashley SWEM20123/00 1:45.26 1:52.07 135

25 - 29 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 1:19.00 1:18.32 397
2. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 1:23.07 1:26.85 291

40 - 44 jaar, Dames

1. Delarbre Mieke STW/21151/77 NT 2:07.97 91
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 14 200m vrije slag 20 - 94 jaar
18/12/2021 - 21:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:57.15 2:02.92 571
100m: 1:01.42 200m: 2:02.92

2. Musch Wouter ZNA/10427/97 NT 2:15.67 424
100m: 1:03.64 200m: 2:15.67

3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:19.01 2:33.25 294
100m: 1:08.77 200m: 2:33.25

25 - 29 jaar, Heren

1. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 2:04.86 2:03.55 562
100m: 1:00.09 200m: 2:03.55

2. Fafchamps Nicolas BGS/11020/94 NT 2:18.67 397
100m: 1:06.75 200m: 2:18.67

35 - 39 jaar, Heren

1. De Poorter Bram SWEM11031/84 2:13.79 2:10.37 478
100m: 1:02.99 200m: 2:10.37

FF Slegers Nicolas FFCNSW/005301/842:40.65

45 - 49 jaar, Heren

1. Tonus Frederic 10449 2:01.97 2:05.23 540
100m: 1:00.86 200m: 2:05.23

2. Rutten Ben FAST/11006/76 2:14.29 2:19.40 391
100m: 1:07.37 200m: 2:19.40

50 - 54 jaar, Heren

1. Glorie Alain DZV/11013/69 2:25.91 2:31.26 306
100m: 1:13.87 200m: 2:31.26

2. Clark Johan ZDKK/10003/71 NT 2:47.14 227
100m: 1:18.31 200m: 2:47.14

3. Van genechten Jan WST/11042/68 2:41.83 2:57.32 190
100m: 1:24.90 200m: 2:57.32

55 - 59 jaar, Heren

1. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 NT 2:58.97 185
100m: 1:23.09 200m: 2:58.97

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/593:14.82 3:14.59 144
100m: 1:34.24 200m: 3:14.59

25 - 29 jaar, Dames

1. Bahnmuller Lisa AST/21022/93 NT 2:26.20 461
100m: 1:10.14 200m: 2:26.20
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Christmas 4 Masters
Aalst, 18/12/2021

Programmanr. 14, 200m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. Vitse Nele IKZ/21110/86 NT 2:41.36 343
100m: 1:17.80 200m: 2:41.36

2. Cornette Floriska BRABO/20054/83 NT 2:41.59 341
100m: 1:18.05 200m: 2:41.59

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valerie CNSW/004276/712:39.60 2:33.30 400
100m: 1:14.23 200m: 2:33.30


